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ProstaLund AB (publ) tillsätter Annette Colin 
som interim CFO och engagerar tidigare VD 
Anders Kristensson som konsult inom 
strategiska och operationella frågor
ProstaLund AB (publ) (” ” eller ” ”) har beslutat att tillsätta Bolagets tidigare ProstaLund Bolaget
styrelseledamot Annette Colin som interim CFO som konsult på deltid till dess att en permanent 
lösning finns på plats. Som meddelats av Bolaget genom pressmeddelande den 26 maj 2025 kommer 
ProstaLunds nuvarande CFO Niclas Nyström av personliga skäl lämna sitt uppdrag den 31 maj 2025 
efter en kort överlämningsperiod.
 
Annette Colin har gedigen erfarenhet som CFO från bland annat Boule Diagnostics AB (publ), Biotage 
AB (publ) och Thunderful Group AB (publ) samt har en utbildning i företagsekonomi från Lunds 
universitet. Annette har även god kännedom om Bolagets verksamhet då hon tidigare varit 
styrelseledamot i ProstaLund.
 
ProstaLund har även beslutat att engagera Bolagets tidigare VD Anders Kristensson att som konsult 
bistå Bolaget med strategiska och operationella frågor. Anders Kristensson har över 20 års erfarenhet 
från ledande befattningar inom life science-branschen och har tidigare varit VD på ProstaLund. Som 
meddelats av Bolaget genom pressmeddelande den 19 maj 2025 avgick Anders Kristensson som VD 
på egen begäran med omedelbar verkan.
 
Både Annette Colin och Anders Kristensson tillträder rollerna omgående och innehar uppdragen fram 
till och med den 25 augusti 2025. Uppdragen kommer utföras efter behov.
 
Rekryteringsarbetet med att hitta en permanent CFO förväntas inledas efter årsstämman den 25 juni 
2025.
 
Om ProstaLund
ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök . Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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